SINDSEMBE - SINDICATO DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE BARRA DA ESTIVA - BAHIA
27 DE NOVEMBRO DE 2025

EDITAL DE CONVOCAÇÃO - ELEIÇÕES SINDICAIS.

CNPJ: 08.620.519/0001-84

O Presidente do SINDSEMBE - SINDICATO DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE BARRA DA ESTIVA - BAHIA, a Sr. ANTONIO CARLOS

COQUEIRO PEREIRA, brasileiro, maior, divorciado,  matrícula funcional nº 200165, inscrito no RG: 2.258.304-18 SSP-BA e CPF: 36035882587,

residente e domiciliada à Avenida Manoel Joaquim Braga, 377, N° 523, Bairro Centro, Barra da Estiva-BA; inscrito no PIS/PASEP:17023181995,

no uso de suas atribuições estatutárias, CONVOCA todos os filiados quites com suas obrigações de sócio pertencentes à base territorial do

Município de Barra da Estiva-BA, para participarem da eleição e Posse da Diretoria Executiva e do Conselho Fiscal do SINDSEMBE, para o

quadriênio de 2026 a 2030, iniciando o mandato em 01/01/2026 e encerrando-se em 01/01/2030. A eleição acontecerá no dia 28/12/2025, das

8:00 às 17:00 horas, na sede do Sindicato, situada à Praça Melquiades Caires nº 990, sala 104, 1º andar Centro Empresarial Map. Center- Centro,

Barra da Estiva-BA CEP: 46.650-000, O registro de chapas deverá ser feito na sede do sindicato no prazo de até 30 (trinta) dias, contando da data

de publicação deste edital, excluindo-se o primeiro dia e incluindo-se o último dia. Fica estipulado o prazo de 05 (cinco) dias, após a publicação da

relação das chapas registradas para eventuais impugnações. O Sindicato funcionará de segunda à sexta, das 8:00 às 12:00, para registro de chapa

e quaisquer esclarecimentos. A posse dos membros eleitos ocorrerá em 01/01/2026.

Barra da Estiva- Bahia em 27 de novembro de 2025

ANTÔNIO CARLOS COQUEIRO PEREIRA

Presidente SINDSEMBE

.

.

            PÁGINA ERTIFICADA

O JORNAL DO SUDOESTE

confirma a autenticidade do (s) documentos (s)

quando visualizado diretamente no portal https:

//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

http://www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais